Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2021

№ 1206

Об оптимизации структуры МБУК «Централизованная библиотечная система»
Руководствуясь Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области, в целях оптимизации процесса библиотечного обслуживания населения, более эффективного и рационального использования бюджетных средств:

1. Провести очередной этап мероприятий по оптимизации структуры и штатов муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Павловского муниципального округа Нижегородской области в соответствии с действующим законодательством.

2. Утвердить План мероприятий по оптимизации структуры и штатов муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Павловского муниципального округа на 2021 год (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления

А.О.Кириллов
Приложение №1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

от 02.09.2021 № 1206
План

мероприятий по оптимизации структуры и штатов муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»

Павловского муниципального округа Нижегородской области на 2021 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Согласование мероприятий с населением, проведение опроса

	сентябрь
	Сачкова Л.А., начальник Управления культуры, спорта и туризма

	2
	Передача и списание фондов
	октябрь-декабрь
	Плотникова В.А., директор МБУК «Павловская ЦБС»

	3
	Ротация кадров, внесение изменений в штатное расписание
	сентябрь-октябрь
	Плотникова В.А., директор МБУК «Павловская ЦБС»

	4
	Закрытие Молявинской сельской библиотеки №21

	31.10.2021
	Плотникова В.А., директор МБУК «Павловская ЦБС»

	5
	Внесение изменений в уставные документы МБУК «Павловская ЦБС»
	ноябрь
	Плотникова В.А., директор МБУК «Павловская ЦБС»